DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OSTEOLOGIA E DIMORFISMO
SEXUAL DE HYPSOLEBIAS JANAUBENSIS, UMA ESPÉCIE ENDÊMICA DE PEIXE-
ANUAL CRITICAMENTE AMEAÇADA DE EXTINÇÃO de autoria de ANDRÉ DE PAULA
MADEIRA, DAVI HINNCANDS DE OLIVEIRA, PEDRO PEREIRA RIZZATO, foi publicado
nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123926

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123926